
UCHWAŁA NR 386/XXVII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy  z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876), art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1338) w związku  z uchwałą nr XXVI-257/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2020 r.  w sprawie Programu Powiatowej 

Karty Rodziny TAKrodzina.pl, Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. Gmina Radzymin przystępuje do Programu Powiatowej Karty 

Rodziny TAKrodzina.pl, przyjętego Uchwałą Nr XXVI-257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl 

§ 2. Wsparcie rodziny wielodzietnej będzie polegać na udzielaniu zniżek i ulg dla posiadaczy kart 

na: 

1) posiłki wydawane w formie obiadów dla dzieci uczęszczających do publicznych szkół 

podstawowych z terenu gminy Radzymin, prowadzonych przez gminę Radzymin; 

2) zajęcia prowadzone przez Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Radzymin oraz 

Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu;   

3) wejścia na imprezy organizowane przez Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy 

Radzymin oraz Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu; 

4) usługi opiekuńczo-wychowawcze w przedszkolach/oddziałach przedszkolnych 

prowadzonych przez gminę Radzymin, przedszkolach publicznych prowadzonych 

przez osoby fizyczne, posiadające decyzję Burmistrza Radzymina zezwalającą                     

na założenie publicznego przedszkola oraz niepublicznych przedszkolach, które 

realizują zadanie publiczne, wyłonione z konkursu na realizację zadania publicznego  

z zakresu wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Za realizację Programu  Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl w Urzędzie Miasta  

i Gminy Radzymin odpowiedzialny jest Referat Partycypacji i Polityki Społecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 5. Tracą moc: 

 Uchwała Nr 364/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2013 r.  

w sprawie przystąpienia do Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl, 

 Uchwała Nr 394/XXXV/2014 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 14 marca 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 364/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia                     

17 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do Programu Powiatowej Karty Rodziny 

TAKrodzina.pl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      /-/ Piotr Rembelski 


